
Peilbesluit Ooltgensplaat (Goeree-Overflakkee)

DE VERENIGDE VERGADERING VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA;

 

Op voordracht van dijkgraaf en heemraden van waterschap Hollandse Delta d.d. 28-6-2018;

Gelet op:

- artikel 77 Waterschapswet;

- artikel 84 Waterschapswet;

- artikel 5.2 Waterwet;

- artikel 4.2 tot en met 4.4 Waterverordening Zuid-Holland;

- de nota 'Peilbesluiten bij waterschap Hollandse Delta 2013';

- het reglement van bestuur van waterschap Hollandse Delta

 

B e s l u i t :

- Het vigerende peilbesluit 'Ooltgensplaat' met bijbehorende peilen en kaarten in te trekken;

- Het herziene peilbesluit 'Ooltgensplaat' met bijbehorende nieuwe waterstaatkundige kaarten vast te

stellen waarbij de vigerende peilen worden bestendigd:

 

Aldus vastgesteld te Ridderkerk op 28 juni 2018.

De verenigde vergadering voornoemd,

Dijkgraaf, ir. I.G.M. de Bondt

Secretaris-directeur, drs. A.A. van Vliet

Nr. 3597

WATERSCHAPSBLAD 6 april

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Hollandse Delta

Waterschapsblad 2020 nr. 3597 6 april 20201


